Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

FT 2784.000

Finestra di protezione in vetro
acrilico

Stato: 17/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

FT 2784.000 - Finestra di protezione in vetro acrilico

Per proteggere gli elementi di comando e visualizzazione nelle dimensioni 19" standard o

metriche.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Grado di protezione IP secondo EN
60 529

Dimensioni

Superficie visibile

Profondita montaggio componenti
(max)

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

© Rittal 2025

FT 2784.000

metrico

Con chiusura di sicurezza, serratura a chiave n. 3524 E.

Telaio: Profilati in alluminio estruso con angolari in pressofusione di

zinco
Vetro: vetro acrilico, fumé

Cerniere e materiale di fissaggio inclusi.
Incl. inserto di sicurezza n. 3524 E

IP 54

Larghezza: 400 mm
Altezza: 200 mm
Profondita: 47,5 mm

Larghezza finestra d'ispezione: 360 mm
Altezza finestra d'ispezione: 179,5 mm

43 mm

1 pz.

1.3

1.4

39205100
4028177032279
EC002527

EC002527



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27182301

© Rittal 2025



