

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT 2784.000

**Finestra di protezione in vetro
acrilico**

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

FT 2784.000 - Finestra di protezione in vetro acrilico

Per proteggere gli elementi di comando e visualizzazione nelle dimensioni 19" standard o metriche.

Caratteristiche

Codice prodotto	FT 2784.000
Esecuzione	metrico
Descrizione prodotto	Con chiusura di sicurezza, serratura a chiave n. 3524 E.
Materiale	Telaio: Profilati in alluminio estruso con angolari in pressofusione di zinco Vetro: vetro acrilico, fumé
Parti incluse nella fornitura	Cerniere e materiale di fissaggio inclusi. Incl. inserto di sicurezza n. 3524 E
Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 54
Dimensioni	Larghezza: 400 mm Altezza: 200 mm Profondità: 47,5 mm
Superficie visibile	Larghezza finestra d'ispezione: 360 mm Altezza finestra d'ispezione: 179,5 mm
Profondità montaggio componenti (max)	43 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.3
Peso lordo	1.4
Codice tariffa doganale	39205100
EAN	4028177032279
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27182301